В администрацию Октябрьского

района г. Могилева

гр. Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г. Могилев, ул. Островского,

д. 10 кв. 15________________

тел. 45-55-45______________
паспорт: КВ 1234567_______

личный номер: 4200382МО54РВ5
выдан: Октябрьским РОВД_____

г. Могилева 01.01.2006г.________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне квартиру меньшей площади вместо занимаемой в настоящее время _трехкомнатной квартиры на состав семьи три человека.

К заявлению прилагаю:

1. __ свидетельство о рождении___________________________________

(свидетельство о рождении  несовершеннолетних детей)
Подписи всех совершеннолетних членов семьи нанимателя, а так же иных граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право пользования жилым помещением:
1. ___________________________

2. ___________________________

15.02.2012г.                                                                   __________________

   дата                                                                                            подпись